
UCHWAŁA NR XVIII/105/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
na lata 2020- 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 231 ust. 1 i art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz.1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/79/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r., 
w uchwale Nr XV/94/2020 z dnia 27 marca 2020r., w uchwale Nr XVII/100/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., 
w zarządzeniu Nr 44/2020 z dnia 30 czerwca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2020-2029 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2029, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w latach 
2020-2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2020-
2029 oraz do wykazu przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w latach 
2020-2022 określone w załączniku Nr 3”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 42 466 549,67 42 144 670,70 4 548 106,00 167 319,64 12 169 158,00 15 616 675,90 9 643 411,16 4 200 333,84 321 878,97 27 640,00 294 238,97

Wykonanie 2018 40 044 532,66 37 614 018,88 4 490 702,00 206 426,61 10 554 581,00 14 998 003,00 7 364 306,27 3 865 866,29 2 430 513,78 5 900,00 2 424 613,78

Plan 3 kw. 2019 42 483 339,42 38 958 719,43 4 844 548,00 150 000,00 13 083 940,00 12 799 381,43 8 080 850,00 4 150 000,00 3 524 619,99 25 820,00 3 498 799,99

Wykonanie 2019 46 179 675,69 42 913 506,65 4 953 968,00 110 455,41 13 089 000,00 16 172 411,10 8 587 672,14 4 194 861,76 3 266 169,04 80 360,00 3 180 705,12

2020 41 987 517,44 41 906 360,36 4 500 000,00 100 000,00 14 461 830,00 14 778 735,36 8 065 795,00 3 950 000,00 81 157,08 0,00 81 157,08

2021 41 166 000,00 41 166 000,00 4 653 000,00 103 000,00 14 894 000,00 13 672 000,00 7 844 000,00 4 084 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 42 525 000,00 42 525 000,00 4 807 000,00 107 000,00 15 385 000,00 14 123 000,00 8 103 000,00 4 219 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 843 000,00 43 843 000,00 4 956 000,00 110 000,00 15 862 000,00 14 561 000,00 8 354 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 939 000,00 44 939 000,00 5 080 000,00 113 000,00 16 259 000,00 14 924 000,00 8 563 000,00 4 459 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 063 000,00 46 063 000,00 5 207 000,00 116 000,00 16 665 000,00 15 298 000,00 8 777 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 214 000,00 47 214 000,00 5 337 000,00 118 000,00 17 082 000,00 15 681 000,00 8 996 000,00 4 684 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 394 000,00 48 394 000,00 5 470 000,00 121 000,00 17 509 000,00 16 073 000,00 9 221 000,00 4 802 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 604 000,00 49 604 000,00 5 607 000,00 124 000,00 17 946 000,00 16 474 000,00 9 452 000,00 4 922 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 844 000,00 50 844 000,00 5 747 000,00 128 000,00 18 395 000,00 16 886 000,00 9 688 000,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

                   załącznik nr 1 do
uchwały nr XVIII/105/2020
                 z dnia 2020-08-31 

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 40 687 859,84 35 577 323,51 13 357 775,93 0,00 0,00 79 287,63 0,00 0,00 5 110 536,33 0,00 0,00

Wykonanie 2018 42 264 548,72 35 839 306,58 13 792 010,26 0,00 0,00 64 592,59 0,00 0,00 6 425 242,14 3 121 190,54 2 308 114,42

Plan 3 kw. 2019 47 764 030,73 38 345 023,51 15 744 748,03 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 9 419 007,22 4 692 340,07 3 542 141,12

Wykonanie 2019 48 713 257,95 40 072 927,89 15 400 111,06 0,00 0,00 72 920,99 0,00 0,00 8 640 330,06 8 640 330,06 133 426,00

2020 45 772 545,34 41 110 059,36 16 661 194,70 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 662 485,98 4 662 485,98 12 000,00

2021 40 665 692,00 38 547 692,00 17 033 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00

2022 42 024 692,00 39 929 992,66 17 459 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 094 699,34 2 094 699,34 0,00

2023 43 342 692,00 42 070 000,00 17 896 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 272 692,00 1 272 692,00 0,00

2024 44 438 692,00 43 122 000,00 18 343 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 316 692,00 1 316 692,00 0,00

2025 45 562 692,00 44 200 000,00 18 802 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 362 692,00 1 362 692,00 0,00

2026 46 705 892,00 45 305 000,00 19 272 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 400 892,00 1 400 892,00 0,00

2027 47 885 892,00 46 438 000,00 19 754 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 447 892,00 1 447 892,00 0,00

2028 49 095 892,00 47 599 000,00 20 247 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 496 892,00 1 496 892,00 0,00

2029 50 389 945,00 48 789 000,00 20 754 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 600 945,00 1 600 945,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 778 689,83 0,00 8 408 408,52 0,00 0,00 5 118 608,52 0,00 3 289 800,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 220 016,06 0,00 9 674 897,83 0,00 0,00 6 897 297,83 2 220 016,06 2 777 600,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -5 280 691,31 0,00 7 942 681,60 1 000 000,00 1 000 000,00 4 677 281,60 2 527 491,31 2 265 400,00 1 753 200,00

Wykonanie 2019 -2 533 582,26 0,00 7 942 681,60 1 000 000,00 1 000 000,00 4 677 281,60 533 582,26 2 265 400,00 1 000 000,00

2020 -3 785 027,90 0,00 4 158 308,90 2 100 000,00 2 100 000,00 1 058 308,90 1 058 308,90 1 000 000,00 626 719,00

2021 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 508 108,00 508 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 508 108,00 508 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 508 108,00 508 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 454 055,00 454 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 990,29 512 200,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 5 012 200,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 373 281,00 373 281,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 308,00 500 308,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 508 108,00 508 108,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 508 108,00 508 108,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 508 108,00 508 108,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 454 055,00 454 055,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 6 000 000,00 2 777 600,00 0,00 6 567 347,19 14 975 755,71

Wykonanie 2018 x x x x 6 000 000,00 2 265 400,00 0,00 1 774 712,30 11 449 610,13

Plan 3 kw. 2019 x x x x 2 149 790,29 2 753 200,00 0,00 613 695,92 7 556 377,52

Wykonanie 2019 x x x x 4 500 000,00 2 753 200,00 0,00 2 840 578,76 9 783 260,36

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479 919,00 0,00 796 301,00 2 854 609,90

2021 x x x x 0,00 3 979 611,00 0,00 2 618 308,00 2 618 308,00

2022 x x x x 0,00 3 479 303,00 0,00 2 595 007,34 2 595 007,34

2023 x x x x 0,00 2 978 995,00 0,00 1 773 000,00 1 773 000,00

2024 x x x x 0,00 2 478 687,00 0,00 1 817 000,00 1 817 000,00

2025 x x x x 0,00 1 978 379,00 0,00 1 863 000,00 1 863 000,00

2026 x x x x 0,00 1 470 271,00 0,00 1 909 000,00 1 909 000,00

2027 x x x x 0,00 962 163,00 0,00 1 956 000,00 1 956 000,00

2028 x x x x 0,00 454 055,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00

Strona 6 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x25,16%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x8,16%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,67% x x x x2,77%

Wykonanie 2019 0,00% 10,91% x x x x11,21%

2020 1,67% 3,61% 12,03% 14,84% TAK TAK3,61%

2021 2,37% 10,62% 4,85% 7,66% TAK TAK10,62%

2022 2,22% 9,95% 5,67% 8,48% TAK TAK9,95%

2023 2,08% 6,43% 8,06% 8,06% TAK TAK6,43%

2024 1,97% 6,35% 9,00% 9,00% TAK TAK6,35%

2025 1,85% 6,28% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2026 1,80% 6,24% 6,56% 7,74% TAK TAKx

2027 1,73% 6,21% 7,07% 7,07% TAK TAKx

2028 1,64% 6,16% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2029 1,41% 6,13% 6,80% 6,80% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 246 238,97 246 238,97 246 238,97 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 2 308 040,76 2 308 040,76 2 308 040,76 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 3 498 799,99 3 498 799,99 3 498 799,99 5 055,90 5 055,90 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 3 138 405,12 3 138 405,12 3 138 405,12 4 318,51 4 318,51 0,00

2020 368 803,69 368 803,69 336 298,03 81 157,08 81 157,08 81 157,08 472 537,50 472 537,50 433 999,08

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 714,95 151 714,95 123 501,37

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 912,50 100 912,50 82 334,25

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 2 828 733,51 0,00 2 828 733,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 121 190,54 2 308 114,42 2 308 114,42 3 902 416,94 0,00 3 902 416,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 4 692 340,07 3 542 141,12 3 542 141,12 5 402 422,12 20 840,90 5 381 581,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 651 793,58 4 651 793,58 3 506 694,42 5 293 117,24 359,44 5 292 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 45 485,98 45 485,98 38 663,08 1 790 004,73 884 518,75 905 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 893 000,00 893 000,00 285 000,00 2 819 714,95 701 714,95 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 889 119,79 889 119,79 282 743,23 1 214 919,84 100 912,50 1 114 007,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 512 200,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 512 200,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 373 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 400 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 108 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 108 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 108 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 54 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 702 049,14 1 790 004,73 2 819 714,95 1 214 919,84 0,00 5 824 639,52

1.a - wydatki bieżące 1 687 340,80 884 518,75 701 714,95 100 912,50 0,00 1 687 146,20

1.b - wydatki majątkowe 5 014 708,34 905 485,98 2 118 000,00 1 114 007,34 0,00 4 137 493,32

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 452 161,59 360 004,73 1 044 714,95 990 032,29 0,00 2 394 751,97

1.1.1 - wydatki bieżące 567 340,80 314 518,75 151 714,95 100 912,50 0,00 567 146,20

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2017 2021 1 540,80 1 000,00 346,20 0,00 0,00 1 346,20

1.1.1.2
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe -"Moja przyszłość" -

Zespół Ekonomiczno -
Administracyjny Szkół w
Piotrkowie Kujawskim

2020 2022 565 800,00 313 518,75 151 368,75 100 912,50 0,00 565 800,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 884 820,79 45 485,98 893 000,00 889 119,79 0,00 1 827 605,77

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2017 2021 102 701,00 45 485,98 0,00 0,00 0,00 45 485,98

1.1.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Poznańskiej i Topolowej w
Piotrkowie Kujawskim -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2021 2022 1 782 119,79 0,00 893 000,00 889 119,79 0,00 1 782 119,79

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 249 887,55 1 430 000,00 1 775 000,00 224 887,55 0,00 3 429 887,55

1.3.1 - wydatki bieżące 1 120 000,00 570 000,00 550 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00

1.3.1.1
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2015 2020 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.2 Remont ul.Wesołej i Akacjowej w Piotrkowie Kujawskim -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2020 2021 1 100 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 129 887,55 860 000,00 1 225 000,00 224 887,55 0,00 2 309 887,55

1.3.2.1 Przebudowa ul.Wiśniowej i Kalinowej w Piotrkowie Kujawskim -
Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2018 2021 2 680 000,00 860 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 860 000,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Poznańskiej i Topolowej w
Piotrkowie Kujawskim -

Urząd Miasta i Gminy w
Piotrkowie Kujawskim

2021 2022 449 887,55 0,00 225 000,00 224 887,55 0,00 449 887,55

Strona 1 z 1

                   załącznik nr 2 do
uchwały nr XVIII/105/2020
                 z dnia 2020-08-31 

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 12



Objaśnienia do uchwały nr XVIII/105/2020 z dnia 2020-08-31

załącznik nr 3 do
uchwały nr XVIII/105/2020

z dnia 2020-08-31

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2020-

2029

W Wieloletniej Prognozie Finansowej opracowanej na lata 2020 – 2029:

1. Uaktualniono w 2020r. kwotę dochodów bieżących, dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

(kolumna 1.1;1.1.4).

2. Uaktualniono w 2020r. kwotę wydatków bieżących, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(kolumna 2.1 – 2.1.1.).

3. Uaktualniono w 2021r. i w 2022r. kwotę wydatków bieżących (kolumna 2.1) oraz wydatków

majątkowych (kolumna 2.2 – 2.2.1).

4. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy uaktualniono w 2020 r. (kolumna 9.3 - 9.3.1.1) oraz w latach 2021-2022

(kolumna 9.4 – 9.4.1.1).

5. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych uaktualniono w latach 2021 -2022

(kolumna 10.1 – 10.1.2)

Objaśnienia do wykazu przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski

w latach 2020-2022

W wykazie przedsięwzięć do WPF:

1) dodano wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych – wydatki kwalifikowalne, dotyczące zadania:

- Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i Topolowej w Piotrkowie Kujawskim

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy

w Piotrkowie Kujawskim.

Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2021 - 2022

Łączne nakłady finansowe: 1.782.119,79 zł

Limity zobowiązań: 1.782.119,79 zł.

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 13



2) dodano wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania pozostałe – wydatki niekwalifikowalne,

dotyczące zadania:

- Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i Topolowej w Piotrkowie Kujawskim

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta i Gminy

w Piotrkowie Kujawskim.

Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2021 - 2022

Łączne nakłady finansowe: 449.887,55 zł

Limity zobowiązań: 449.887,55 zł.

Id: 85695DB1-B2C3-47F2-BFB1-111CB3135560. Podpisany Strona 14




